
QM1NY UCHW ALA NR XL/260/2013
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawle ustalenia stawek podatku od srodkow transportowych na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza_dzie gminnym (tj. Dz.U z2013 r. poz.594, poz.
645) oraz art. 10 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych ( Dz.U. z2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr
96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, pos. 1475, z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654,
Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378} Rada Gminy w Daszynie uchwala, co naste_puje:

§ 1. Roczne stawki podatku od srodkow transportowych na rok 2014 wynosza;

l)od sarnochodow ci^zarowych o dopuszczalnej masie cafkowitej powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton, z tym, ze w zaleznosci
od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy caJrkowitej oraz jego wplywu na srodowisko, stawki podatku okresla Zaia_cznik Nr
1 do niniejszej uchwahy;

2)od sarnochodow ci^zarowych o dopuszczalnej masie caikowitej rownej lub wyzszej niz 12 ton, z tym, ze w zaleznosci od
liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku okresla Zaiacznik Nr 2 do
niniejszej uchwaly;

3)od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania tacznie z naczepa_ lub przyczepa_ o dopuszczalnej
masie calkowitej zespohi pojazdow od 3,5 tony i ponizej 12 ton, zrym, ze w zaleznosci od wieku pojazdu oraz jego
wprywu na srodowisko, stawki podatku okresla ZaJacznik Nr 3 do niniejszej uchwahy;

4)od ciagnika siodfowego lub balastowego przystosowanego do uzywania lapznie z naczepa_ lub przyczepa_ o dopuszczalnej
masie calkowitej zespohi pojazdow rownej lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy
cafkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku okresla Zaiacznik Nr 4 do niniejszej uchwaby;

5)od przyczepy lub naczepy, ktore Jacznie z pojazdem silnikowym posiadaja_ dopuszczalna_ mas? calkowitq. od 7 ton i ponizej
12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wyJacznie z dziatalnoscia_ rolnicza^ prowadzonq. przez podatnika podatku rolnego, z tym,
ze w zaleznosci od wieku pojazdu oraz jego wpJywu na srodowisko, stawki podatku okres'la Zafacznik Nr 5 do niniejszej
uchwary;

6)od przyczepy lub naczepy, ktore facznie z pojazdem silnikowym posiadaja_ dopuszczalna_ mas? calkowita_ rowna_ lub wyzsza^
niz 12 ton z wyjatkiem zwiazanych wyla^cznie z dziaialnosciq. rolnicza_ prowadzona_ przez podatnika podatku rolnego
z tym, ze w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masie cafkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku
okresla Zalacznik Nr 6 do niniejszej uchwary;

7)od autobusow, z tym, ze w zaleznosci od wieku pojazdu, ilosci miejsc do siedzenia oraz jego wpbywu na srodowisko.,
stawki podatku okresla Zaiacznik Nr 7 do niniejszej uchwary.

§ 2. Wykonanie uchwahy powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa L6dzkiego i wchodzi w zycie po upiywie 14 dni
od dnia ogloszeniaz mocq.obowiazuja_ca_od 1 stycznia 2014 roku.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Diisfeynie

Grzegorz Zdunczyk
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Zalacznik Nr 1 do Uchwafy Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wiek pojazdu, dopuszczalna masa calkowita (w
tonach)

Stawka podatku w zlotych

Spelnia normy czystosci spalin EURO
lub posiada katalizator Pozostafe

Do 10 lat wlacznie

Powyzei 3,5 do 5,5 wlacznie

Powyzej 5,5 do 9 wt^cznie

Powyzej 9 I ponizej 12

289,00

390,00

501,00

312,00

417,00

523,00

Powyzej 10 lat

Powyzei 3,5 do 5,5 wl^cznie

Powyzei 5,5 do 9 wlacznie

Powyzej 9 i ponizej 12

300,00

412,00

556,00

323,00

445,00

590,00

Przewodniczacy Rady Grainy
w Daszynie

Grzegorz-Zd unczyk
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ZaJacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa cafkowita (w
tonach)

Nie mniej nrz Mniej niz

Stawka podatku w zlotych

Os jezdna (osie) z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za rownowazne

Inne systemy
zawieszenla osi

jezdnych

Dwie osie

12

13

14

15

13

14

15

334.00

356,00

445,00

623,00

356,00

445,00

623,00

1447,00

Trzy osie

12

17

19

21

23

25

17

19

21

23

25

356,00

390,00

579,00

746,00

1146,00

1146,00

390,00

579,00

746.00

1146,00

1781,00

1781,00

Cztery osie i wiecej

12

25

27

29

31

25

27

29

31

746,00

757,00

1224,00

1892,00

1892,00

757,00

1224,00

1892,00

2782,00

2782.00

Przewodnicza_cy Rady Gminy
wDaszwiie

Grzegorz Zdunczyk
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Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wiek pojazdu, dopuszczalna masa cafkowita (w
tonach)

Stawka podatku w zlotych

Spelnia normy czystoSci spalin EURO
lub posiada katalizator

Do 10 lat wj^cznie

Od3,5 i ponizej 12

Pozostate

890,00 1002,00
Powyzei 10 lat

Od3,5 i ponizei 12 1002,00 1113,00

Przewodnicz3.cy Rady Gminy
W Daszynie

Grzegorz Z;d^nczyk
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Zaiacznik Nr 4 do Uchwary Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa cafkowita zespolu pojazd6w: ci^gnik
siodlowy + naczepa, cia_gnik balastowy + przyczepfl

fw tonach)

Nie mniej niz Mniej niz

Stawka podatku w zlotych

Os jezdna (osie) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za rdwnowazne

lime systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

12

18

25

31

18

25

31

779,00

890,00

1002,00

1669,00

390,00

1002,00

1113 ,00

2226,00

Trzy osie i wiecej

12

40

40 1447,00

2003,00

2003,00

2894,00

Przewodniczacy Rady Gminy
w DaSEynie

Grzego rzNZd unczyk
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Zai^cznik Nr 5 do Uchwafy Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wiek pojazdu, dopuszczalna masa calkowita zespotu pojazdfiw :
naczepa, przyczepa -f- pojazd silnikowy (w tonach)

Stawka podatku w zlotych

Pojazd silnikowy spelnia normy czystosci
spalin EURO

lub posiada katalizator
Pozostale

Do 1 0 lat wlacznie
Od 7 i ponizej 12 223,00 334,00

Pow^'iei 10 lat

Od 7 i ponizei 12 334,00 445,00

Przewodnicza^cy Rady Gminy
w Daszynie

Grzegorz Zdunczyk
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Zalacznik Nr 6 do Uchwaly Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia2013 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita zespoiu pojazdow:
iiaczepa / przyczepa + pojazd silnikowy

fw tonach)

Nie mniej niz Mniej niz

Stawka podatku w zlotych

Os jezdna (osie) 2 zawieszeniem
pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za
rownowazne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna os

12

18

25

18

25

223,00

278,00

367,00

278,00

367,00

668,00

Dwie osie

12

28

33

38

28

33

38

334,00

701,00

957,00

1469,00

390,00

957,00

1469,00

2003,00
Trzy osie i wiecej

12

38

38 779,00

1091,00

1091,00

1447,00

Przewodnicza_cy Rady Gminy

Grzegorz Zdunczyk
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Zatacznik Nr 7 do Uchwaly Nr XL/260/2013

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 10 grudnia2013 r.

Wiek pojazdu, ilosc miejsc do
siedzenia,

Stawka podatku wztotycli

Spehiia normy czysto^ci spalin EURO
lub posiada katalizator Pozo stale

Do 10 latwfacznie

Mmej ni£ 30 miejsc

Rovmo lub wiecej niz 30 mieisc

556,00

779,00

668,00

890,00

Powyzej 10 lat

Mniej niz 30 mieisc

R6wno lub vvi?cei niz 30 miei'sc

556,00

779,00

668,00

890,00

Przewodniczapy Rady Grainy
w Daszynie

Grzegorz Zdimczyk
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